1) Distribuição de Juros sobre Capital Próprio. DELIBERAÇÕES: Dando-se início aos 
trabalhos, sendo abordado o item (1) da Ordem do Dia, os senhores Conselheiros 
aprovaram a distribuição de Juros sobre Capital Próprio, com data base em 31/12/2025, no 
valor de R$ 121.420.000,00 (cento e vinte e um milhões, quatrocentos e vinte mil reais), 
correspondentes a R$ 0,4490651532 por ação ordinária, R$ 0,4490651532 por ação 
preferencial classe A, R$ 0,4939716685 por ação preferencial classe B, sem atualização 
monetária, para pagamento até 31/12/2026. Terão direito ao recebimento todos aqueles